

Årsredovisning

för

Varvet AB

559243-1869

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jon Kindell, Styrelseledamot
2024-05-23

Styrelsen för Varvet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva data- och affärskonsultverksamhet, tillhandahållande och försäljning av internetrelaterade produkter och tjänster, samt att idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är komplementär i Varvet KB, org nr 969798-9045, med säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021/22	2020/21
		(8 mån)		(15 mån)
Nettoomsättning	17 046	12 221	11 068	7 691
Resultat efter finansiella poster	1 444	4 275	2 847	1 620
Soliditet (%)	51,1	40,2	56,2	53,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då föregående räkenskapsår var 8 månader, till skillnad mot innevarande år som sträcker sig 12 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	870 725	2 652 002	3 552 727
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-930 000		-930 000
Balanseras i ny räkning		2 652 002	-2 652 002	0
Utdelning vid extra stämma		-2 370 000		-2 370 000
Årets resultat			842 854	842 854
Belopp vid årets utgång	30 000	222 727	842 854	1 095 581

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	222 727
årets vinst	842 854
	1 065 581

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	640 000
i ny räkning överföres	425 581
	1 065 581

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-01 -2022-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 046 084	12 220 593
Övriga rörelseintäkter		10 810	107 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 056 894	12 328 073
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-11 085 478	-3 083 725
Övriga externa kostnader		-1 756 672	-1 361 461
Personalkostnader	3	-2 756 374	-3 587 627
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 512	0
Övriga rörelsekostnader		-38 810	-17 108
Summa rörelsekostnader		-15 644 846	-8 049 921
Rörelseresultat		1 412 048	4 278 152
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		362	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 737	80
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 458	-3 183
Summa finansiella poster		31 641	-3 103
Resultat efter finansiella poster		1 443 689	4 275 049
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-370 000	-920 000
Summa bokslutsdispositioner		-370 000	-920 000
Resultat före skatt		1 073 689	3 355 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		-230 835	-703 047
Årets resultat		842 854	2 652 002

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	132 243	0
Summa materiella anläggningstillgångar		132 243	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	480 362	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		480 362	0
Summa anläggningstillgångar		612 605	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		604 000	6 426 250
Övriga fordringar		2 235 081	70 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 398	81 273
Summa kortfristiga fordringar		3 010 479	6 578 049
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 199 550	6 206 946
Summa kassa och bank		2 199 550	6 206 946
Summa omsättningstillgångar		5 210 029	12 784 995
SUMMA TILLGÅNGAR		5 822 634	12 784 995

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

30 000

30 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

222 727

870 725

Årets resultat

842 854

2 652 002

Summa fritt eget kapital

1 065 581

3 522 727

Summa eget kapital

1 095 581

3 552 727

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 370 000

2 000 000

Summa obeskattade reserver

2 370 000

2 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

888 490

519 635

Skatteskulder

254 488

1 048 753

Övriga skulder

106 991

1 363 879

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 107 084

4 300 001

Summa kortfristiga skulder

2 357 053

7 232 268

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 822 634

12 784 995

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den verksamhet som tidigare bedrivits i Varvet AB bedrivs numera i Varvet KB, org nr 969798-9045, från och med 2024.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	6

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	139 755	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 755	0
Årets avskrivningar	-7 512	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 512	0
Utgående redovisat värde	132 243	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Insättning	480 000	0
Resultatandelar	362	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 362	0
Utgående redovisat värde	480 362	0

Avser Varvet KB, org nr 969798-9045.

Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Komplementäransvar i kommanditbolag	264 907	0
	264 907	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-05-21

Jon Kindell
Jon Kindell

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-21

Frejs Revisorer AB

Jannike Gellerstam
Jannike Gellerstam
Auktoriserad revisor
